
Kupiškio rajono savivaldybės tarybos

2016 m.vasario 22 d. sprendimo Nr. TS-42

2 priedas

(2016 m. gegužės 26 d. sprendimo Nr. TS-184 redakcija)

(eurais)

iš viso
iš jų: darbo 

užmokesčiui

2 3 4 5 6

1
Žinių visuomenės, kultūrinio ir sportinio 

aktyvumo skatinimo programa
7636445 7631345 4695415 5100

1.1. Kupiškio mokykla ,,Varpelis“ 437410 437410 279915 0

1.2. Kupiškio vaikų lopšelis-darželis ,,Saulutė“ 269140 269140 161210 0

1.3. Kupiškio vaikų lopšelis-darželis ,,Obelėlė“ 289800 289800 167210 0

1.4. Kupiškio rajono Subačiaus vaikų lopšelis-darželis 99650 99650 56400 0

1.5. Kupiškio Lauryno Stuokos-Gucevičiaus gimnazija 901625 901625 586545 0

1.6. Kupiškio rajono Subačiaus gimnazija 491370 491370 338980 0

1.7. Kupiškio Povilo Matulionio progimnazija 776380 776380 524660 0

1.8. Kupiškio r. Adomynės pagrindinė mokykla 161695 161695 106200 0

1.9. Kupiškio r. Alizavos pagrindinė mokykla 269680 269680 168520 0

1.10. Kupiškio rajono Antašavos pagrindinė mokykla 192570 192570 130150 0

1.11.
Kupiškio r. Noriūnų Jono Černiaus pagrindinė 

mokykla
332330 332330 211460 0

1.12.
Kupiškio rajono Rudilių Jono Laužiko pagrindinė 

mokykla
153495 153495 93990 0

1.13. Kupiškio rajono Salamiesčio pagrindinė mokykla 205780 205780 131935 0

1.14. Kupiškio r. Skapiškio pagrindinė mokykla 324815 324815 217785 0

1.15.
Kupiškio rajono Šepetos Almos Adamkienės 

pagrindinė mokykla
242860 242860 153665 0

1.16. Kupiškio rajono Šimonių pagrindinė mokykla 261155 261155 159340 0

1.17. Kupiškio Kupos pradinė mokykla 300065 300065 194295 0

1.18. Kupiškio meno mokykla 291590 288690 201930 2900

1.19. Kupiškio r. švietimo pagalbos tarnyba 111345 111345 65535 0

1.20. Kupiškio rajono savivaldybės administracija 284500 284500 7500 0

1.21. Kupiškio r. kūno kultūros ir sporto centras 196845 196845 100540 0

1.22. Kupiškio rajono savivaldybės viešoji biblioteka 375170 375170 258880 0

1.23. Kupiškio rajono savivaldybės kultūros centras 514690 513090 288750 1,600

1.24. Kupiškio jaunimo centras 40510 40510 24400 0

1.25. Kupiškio etnografijos muziejus 111975 111375 65620 600

Programos pavadinimas / Asignavimų valdytojasKodas

KUPIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS 2016 METŲ BIUDŽETO ASIGNAVIMŲ PASKIRSTYMAS PAGAL 

VYKDOMAS PROGRAMAS

1

Iš viso 

asignavimų

Išlaidoms

Turtui įsigyti



2

iš viso
iš jų: darbo 

užmokesčiui

2 3 4 5 6

Programos pavadinimas / Asignavimų valdytojasKodas

1

Iš viso 

asignavimų

Išlaidoms

Turtui įsigyti

2
Ekonominio konkurencingumo ir investicijų 

plėtros programa
1097430 251760 0 845670

2.1. Kupiškio rajono savivaldybės administracija 1036330 251760 0 784570

2.2. Kupiškio jaunimo centras 61100 0 0 61100

3 Viešosios infrastruktūros plėtros programa 2028351 1422771 60090 605580

3.1. Kupiškio rajono savivaldybės administracija 2028351 1422771 60090 605580

Socialinės ir sveikatos apsaugos programa 3031377 3031377 646490 0

4.1. Kupiškio rajono savivaldybės administracija 776587 776587 133950 0

4.2.
Kupiškio rajono savivaldybės administracijos 

Socialinės paramos skyrius
1417455 1417455 0 0

4.3. Kupiškio socialinių paslaugų centras 621510 621510 368460 0

4.4. Kupiškio rajono šv. Kazimiero vaikų globos namai 210700 210700 144000 0

4.5. Kupiškio mokykla ,,Varpelis“ 1660 1660 45 0

4.6. Kupiškio vaikų lopšelis-darželis ,,Saulutė“ 395 395 10 0

4.7. Kupiškio vaikų lopšelis-darželis ,,Obelėlė“ 395 395 10 0

4.8. Kupiškio rajono Subačiaus vaikų lopšelis-darželis 590 590 15 0

4.9. Kupiškio rajono Subačiaus gimnazija 1100 1100 0 0

4.10.
Kupiškio rajono Šepetos Almos Adamkienės 

pagrindinė mokykla
150 150 0 0

4.11. Kupiškio meno mokykla 500 500 0 0

4.12. Kupiškio r. kūno kultūros ir sporto centras 335 335 0 0

Savivaldybės valdymo ir pagrindinių funkcijų  

vykdymo programa
2671832 2399822 1278303 272010

5.1.
Kupiškio rajono savivaldybės kontrolės ir audito 

tarnyba
21840 21840 14000 0

5.2. Kupiškio rajono savivaldybės administracija 1858849 1846849 965903 12000

5.3.
Kupiškio rajono savivaldybės administracijos 

Finansų ir biudžeto skyrius
333460 73450 0 260010

5.4. Kupiškio rajono savivaldybės priešgaisrinė tarnyba 422125 422125 298400 0

5.5. Kupiškio rajono šv. Kazimiero vaikų globos namai 2508 2508 0 0

5.6. Kupiškio socialinių paslaugų centras 2508 2508 0 0

5.7. Kupiškio rajono savivaldybės viešoji biblioteka 1675 1675 0 0

5.8. Kupiškio rajono savivaldybės kultūros centras 7549 7549 0 0

5.9. Kupiškio etnografijos muziejus 2508 2508 0 0

5.10. Kupiškio mokykla ,,Varpelis“ 418 418 0 0

5.11. Kupiškio vaikų lopšelis-darželis ,,Saulutė“ 418 418 0 0

5.12. Kupiškio vaikų lopšelis-darželis ,,Obelėlė“ 836 836 0 0

5

4



3

iš viso
iš jų: darbo 

užmokesčiui

2 3 4 5 6

Programos pavadinimas / Asignavimų valdytojasKodas

1

Iš viso 

asignavimų

Išlaidoms

Turtui įsigyti

5.13. Kupiškio rajono Subačiaus vaikų lopšelis-darželis 418 418 0 0

5.14. Kupiškio Lauryno Stuokos-Gucevičiaus gimnazija 1672 1672 0 0

5.15. Kupiškio rajono Subačiaus gimnazija 1672 1672 0 0

5.16. Kupiškio Povilo Matulionio progimnazija 1672 1672 0 0

5.17. Kupiškio r. Adomynės pagrindinė mokykla 836 836 0 0

5.18. Kupiškio r. Alizavos pagrindinė mokykla 1672 1672 0 0

5.19. Kupiškio rajono Antašavos pagrindinė mokykla 836 836 0 0

5.20.
Kupiškio r. Noriūnų Jono Černiaus pagrindinė 

mokykla
836 836 0 0

5.21.
Kupiškio rajono Rudilių Jono Laužiko pagrindinė 

mokykla
836 836 0 0

5.22. Kupiškio rajono Salamiesčio pagrindinė mokykla 1672 1672 0 0

5.23. Kupiškio r. Skapiškio pagrindinė mokykla 1672 1672 0 0

5.24.
Kupiškio rajono Šepetos Almos Adamkienės 

pagrindinė mokykla
836 836 0 0

5.25. Kupiškio rajono Šimonių pagrindinė mokykla 836 836 0 0

5.26. Kupiškio Kupos pradinė mokykla 418 418 0 0

5.27. Kupiškio meno mokykla 418 418 0 0

5.28. Kupiškio r. švietimo pagalbos tarnyba 418 418 0 0

5.29. Kupiškio r. kūno kultūros ir sporto centras 418 418 0 0

IŠ VISO 16465435 14737075 6680298 1728360

iš jų: finansinių įsipareigojimų vykdymas 

(paskolų grąžinimas)
49980 0 0 49980

iš jų: trumpalaikiams įsipareigojimas dengti iš 

2015 m. biudžeto nepanaudotos pajamų dalies
372595 169619 0 202976

 IŠ VISO ASIGNAVIMŲ 16042860 14567456 6680298 1475404

_______________


	2524813259000552.xlsx

